
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, 

Considerato opportuno determinare su base mensile il calendario di assunzione delle unità di personale a 

tempo determinato secondo le necessità, sia per le sostituzioni che per il potenziamento dei servizi in relazione 

alla stagione turistica, ai sensi dell'art.7 del CCNL successivo a quello del 1  aprile 1999, sottoscritto il 

14.09.2000;

Ritenuto necessario procedere alle assunzioni di personale a tempo determinato, per l'anno 2006, sulla base 

delle richieste pervenute dai dirigenti dei vari settori dell'Ente, conformemente a quanto previsto dall'art. 7  del 

vigente C.C.N.L. - Enti Locali, sopra citato;

Evidenziata infine la necessità di assumere personale a tempo determinato, per sopperire a carenza di 

personale conseguenti alle cessazioni di personale di ruolo per i quali non viene previsto il turnover, come pure 

per far fronte alle assenze per maternità, malattie e infortuni sul lavoro, comportanti, in alcuni casi, anche assenze 

di lunga durata;



Dato atto che le assunzioni nei profili professionali per cui non è richiesto il possesso di un titolo di studio 

superiore a quello della scuola dell'obbligo saranno effettuate in osservanza delle vigenti disposizioni in materia 

di collocamento, mentre le assunzioni nei profili professionali ove è richiesto un titolo di studio superiore alla 

scuola dell'obbligo saranno effettuate attingendo dalle apposite graduatorie comunali ai sensi del D.lvo n. 

165/2001 e in conformità agli artt. 58 e 59 del vigente regolamento per l'accesso, approvato con atto G.M. n. 245 

del 23.09.1998 e successive modificazioni;

 

Ritenuto, quindi, di procedere alle assunzioni di personale a tempo determinato, monitorate su base mensile 

per avere costantemente sotto controllo la spesa nel corso dell'anno;

   

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali D.lgs 18.08.2000 n.267; 

                          D E T E R M I N A

1) - di procedere, per le motivazioni sopra espresse, alle assunzioni del personale a tempo determinato, come 

richieste dai Dirigenti, da destinare ai diversi settori dell'Ente con i profili e per i periodi di seguito indicati:

 

CENTRO DI COSTO: SERVIZI TURISTICI N.71000001

ISTRUTTORE INTERPRETE CAT. C1

DEL BIANCO AUGUSTO         DAL 01/07/06 AL 31/12/06

- quanto a euro 9565,00 sul cap. 3500/05  - impegno n.38 -;

- quanto a euro  248,76 sul cap.  200/05  - impegno n.96 -;

CENTRO DI COSTO: ASILO NIDO INSEGNANTI TEMPO DET. N.101000003

EDUCATRICE ASILO NIDO CAT. C1 

GIANNEI CATIA           DAL 01/07/06 AL 31/08/06   proroga

- quanto a euro 3.265,00 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

- quanto a euro   140,00 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

TONTI MIRELLA            DAL 01/07/06 AL 31/08/06  proroga 

 - quanto a euro 3.265,00 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   140,00 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

FABBRI DANIELA           DAL 01/07/06 AL 31/08/06  proroga

 - quanto a euro 3.265,00 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   140,00 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

CIARONI EVA              DAL 03/07/06 AL 31/08/06

 - quanto a euro 3.155,65 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   135,06 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

PATRICELLI ANTONIETTA M  DAL 03/07/06 AL 31/08/06

 - quanto a euro 3.155,65 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   135,06 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

SANTI ROSALBA            DAL 03/07/06 AL 31/08/06 

 - quanto a euro 3.155,65 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   135,06 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

MARIANI LAURA            DAL 03/07/06 AL 31/08/06

 - quanto a euro 3.155,65 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   135,06 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

PAZZAGLINI LAURA         DAL 10/07/06 AL 31/08/06

 - quanto a euro 2.774,91 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   118,76 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

 

CENTRO DI COSTO: ASILO NIDO INSEGNANTI TEMPO DET. N.101000003   EDUCATRICE ASILO 

NIDO CAT. C1 part-time al 85,70%



SIMONCELLI RITA           DAL 01/07/06 AL 31/08/06 proroga

 - quanto a euro 2.797,78 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   119,74 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

LEARDINI LISA             DAL 03/07/06 AL 31/08/06 proroga

 - quanto a euro 2.704,39 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   115,75 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

IEZZI SARA                DAL 03/07/06 AL 31/08/06

 - quanto a euro 2.704,39 sul cap. 4600/05  - impegno n. 31  -;

 - quanto a euro   115,75 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

 CENTRO DI COSTO: SCUOLA MATERNA INSEGNANTI TEMPO DET. N.41000003 

INSEGNANTE SCUOLA MATERNA CAT. C1

BERNARDINI BARBARA      DAL 01/07/06 AL 31/08/06 PROROGA

- quanto a euro 3264,62 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

- quanto a euro  139,72 sul cap.  200/05  - impegno n.99-96  -;

CIOTTI DONATELLA        DAL 01/07/06 AL 31/08/06 PROROGA

- quanto a euro 3264,62 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

- quanto a euro  139,72 sul cap.  200/05  - impegno n.99-96  -;

CENTRO DI COSTO: SCUOLA MATERNA INSEGNANTI TEMPO DET. N.41000003 

INSEGNANTE SCUOLA MATERNA CAT. C1 DAL 03/07/06 AL 31/08/06 

BERTI SARA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno n.99-96 -;

CIUFFOLI CATERINA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1;

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno n.99-96; 

CURZI ELENA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1;

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno n.99-96;

DI LUCA ELEONORA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno n.99-96;

GENNARI ANNAMARIA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

 GIUNTA PAOLA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

GULLACI ROSA MARIA  

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

MALTONI MIRIAM

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

MANCINI MILENA  

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

MAZZALI PATRIZIA KATIA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

MORENZETTI MILENA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 



- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

MUCCIOLI MARIA GRAZIA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

NOTO ANNA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

ROSSI ALESSANDRA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

TASINI FRANCESCA 

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

TONELLI FRANCESCA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

VACCARIELLO STEFANIA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

VALENTINI ELENA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

CANNAVO' PATRIZIA

- quanto a euro 3155,65 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro  135,06 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

INSEGNANTE SCUOLA MATERNA C1 P.T.50% DAL 03/07/06 AL 31/08/06

FALLARINO NADIA

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

FERRARI MARA

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

MAGGIOLI FABIOLA

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

TOSI SELENE

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

SAPONARA DIANA

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

SCALZULLO ROSSANA MARIA

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

SINIBALDI ROSANNA

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

CERRI PATRIZIA

- quanto a euro 1577,83 sul cap. 2000/05  - impegno  n.36/1-; 

- quanto a euro   67,53 sul cap.  200/05  - impegno  n.99-96-;

CENTRO DI COSTO: ASILO NIDO ESE.TEC.CUOCHI TEMPO DET. N.101000005 ESECUTORI TECNICI 



CUOCHI CAT. B1 50%

HAYWORTH ROSA         DAL 03/07/06 AL 31/07/06

- quanto a euro   665,08 sul cap. 4600/05  - impegno n.31/1  -; 

- quanto a euro    30,60 sul cap.  200/05  - impegno n.96-100/2-;

 

CENTRO DI COSTO: SCUOLA MATERNA ESE.TEC.CUOCHI TEMPO DET. N.41000006 ESECUTORI 

TECNICI CUOCHI CAT. B1 DAL 03/07/06 AL 31/07/06

FANELLI LIDIA 

- quanto a euro 1.330,15 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

- quanto a euro    61,26 sul cap.  200/05  - impegno n.96-100/2  -;

GENTILE ANNA

- quanto a euro 1.330,15 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

   - quanto a euro    61,26 sul cap.  200/05  - impegno n.96-100/2  -;

CARCIANI VERONICA

- quanto a euro 1.330,15 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

   - quanto a euro    61,26 sul cap.  200/05  - impegno n.96-100/2  -;

FOSCHI ARIANNA

- quanto a euro 1.330,15 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

   - quanto a euro    61,26 sul cap.  200/05  - impegno n.96-100/2  -;

ARCES ANGELA

- quanto a euro 1.330,15 sul cap. 2000/05  - impegno n.36/1  -; 

   - quanto a euro    61,26 sul cap.  200/05  - impegno n.96-100/2  -;

 

CENTRO DI COSTO: POLIZIA MUNICIPALE 31000001

ISTRUTTORE DI VIGILANZA CAT. C1

MORETTI ROBERTO      DAL 01/07/06 AL 31/10/06

- quanto a euro 6.750,00 sul cap. 1600/05  - impegno n.830  -;

- quanto a euro   165,84 sul cap.  200/05  - impegno n. 96 -;

(questo periodo verrà finanziato con le economie derivandi dalla aspettativa della dipendente Matrà Giuseppina)

CENTRO DI COSTO: TRASPORTI SCOLASTICI N.83000001 

AUTISTA SCUOLABUS CAT. B3

SICA GIUSEPPE        DAL 10/07/06 AL 09/09/06

- quanto a euro 3.002,14 sul cap. 2600/5 - impegno n.575-;

- quanto a euro   131,16 sul cap.  200/5 - impegno n.n.96-100/2paz.-;

(al posto di Ciaramitaro fabio che ha dato le dimissioni)

                                  

CENTRO DI COSTO: FARMACIA SAN BENEDETTO N.125000002

FARMACISTI CAT. D3 A PART-TIME 50%

LAZZARI MASSIMO  DAL 01/07/06 AL 31/10/06

- quanto a euro  4.026,62 sul cap.  5650/5  - impegno n. 40 -;

- quanto a euro     94,00 sul cap.   200/5  - impegno n. 96 -;

CENTRO DI COSTO: FARMACIA DI VIA DEL PRETE N.125000001

FARMACISTI CAT. D3 A TEMPO PIENO

BERNARDINI LAURA     DAL 01/07/06 AL 31/10/06

- quanto a euro  8.053,24 sul cap.  5650/5  - impegno n. 40 -;

- quanto a euro    188,00 sul cap.   200/5  - impegno n. 96 -;

  (questo periodo verrà finanziato con le economie derivandi dal 

   comando della Dott.ssa Sistilli Tiziana)

GALLANTI FEDERICA    DAL 01/07/06 AL 31/10/06 tempo pieno

- quanto a euro  8.053,24 sul cap.  5650/5  - impegno n. 40 -;

- quanto a euro    188,00 sul cap.   200/5  - impegno n. 96 -;



  

CENTRO DI COSTO: FARMACIA DI VIA DEL PRETE N.125000001

COLL.RE TECNICO DI FARMACIA CAT. B3

CHIODI GIORGIA       DAL 01/07/06 AL 18/10/06

- quanto a euro 5.404,00 sul cap. 5650/5  - impegno n. 40 -;

- quanto a euro   236,09 sul cap.  200/5  - impegno n. 96-;   

                                   

2) - di dare atto:

   - che il dipendente a tempo determinato CIARAMITARO Fabio assunto in qualità di Autista Scuola bus 

dal 25/02/06 al 30/09/06 ha rassegnato le proprie dimissioni con lettera prot. n. 6967 del 19/06/06 dal 

01/07/06, suo ultimo giorno lavorativo è il 30/06/06;

- che l'Istruttore di vigilanza è stato assunto dalla graduatoria di Gabicce Mare pervenuta, a mezzo fax, in data 

23/06/06 protocollo del Comune di Gabicce M. n. 10492,  poichè quelle in vigore presso il comune di Cattolica 

erano esaurite;

- che l'autista scuolabus è stato assunto tramite graduatoria del comune di Rimini, da noi richiesta in data 

01/02/06 e inviataci a mezzo fax in data 09/02/06;

- che le assunzioni vengono effettuate secondo le modalità previste dalle vigenti disposizioni in materia e nel 

rispetto dei limiti di spesa posti agli enti locali dalle vigenti disposizioni che prevedono una riduzione 

complessiva della spesa del personale;

3) - di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento sul bilancio 2006;

4) - di individuare nella persona del Dirigente 1  settore Dott. Giuseppe Cianci, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

               

_____________________________________________________________________

DEL33066/ASD-DEL     Determina D. n. 382 del 29.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


